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Gangstern Rubio siktar in sig på Kuba, Venezuela och Nicaragua

	 

 

 Gangstern Rubio siktar in sig på Kuba, Venezuela och Nicaragua

På Ada Garcías FB läser vi så lysande saker som dessa: ?Idag på Jamaica bestämde Marco Rubio sig för att angripa det enda som

Kuba exporterar utan sanktioner eller blockader: läkare. Han kallade dem för en ?fruktansvärd praktik?. Han sade att ledarna för den

?fria världen? kommer att rädda dessa yrkesgrupper.

Visst, Rubio; Du som röstade för att kväva Kuba och stödja sanktioner som förvägrar kubanska barn medicin.  Du som kallar en ö

som har fler läkare per capita än ditt land för en ?diktatur?... men som är tyst när Saudiarabien halshugger oliktänkande eller när

Israel bombar Gaza.   Du talar om ?tvångsarbete?, men du nämner inte att Kuba skickade 3 700 läkare för att bekämpa ebola i

Afrika. Inte heller att era brigader befann sig i Brasiliens favelor, i Pakistans berg, i det koleradrabbade Haiti.  Inte heller att Kuba,

medan din regering sålde covidvacciner till högstbjudande, erbjöd sina forskare att skapa det första latinamerikanska vaccinet ... och

delade med sig av det.  Du, son till invandrare, föredrar att ignorera det faktum att kubanska läkare skriver under frivilliga kontrakt,

med löner som är högre än genomsnittet på ön, och att vissa till och med väljer att stanna utomlands.  Men nej: för dig är de

?slavar?. Som om solidaritet vore ett brott ... och medicinsk kolonialism (att sälja sjukvård endast till dem som kan betala) vore en

dygd.

 

 Delar av oppositionen som gjorde misslyckat försök till statskupp 2018 i Nicaragua på besök hos senator Marco Rubio i Miami.

Foto: @marcorubio & youtube

USA återgår till politiken att inringa Venezuelas olja, även det dirigerat av den stora översittaren Marco Rubio. Efter att ha dragit in

den särskilda licens som Chevron hade haft i två år tillkännagav Vita huset tullar på 25 procent för länder som köper venezuelansk

olja, och nu har man dragit in de ?tillstånd? som företag som spanska Repsol, franska Maurel & Prom och indiska Reliance

Industries också hade för detta ändamål. Ni vet, det här är den ?suveränitet? som till exempel Europa har: USA talar om för Europa

när det kan och inte kan göra affärer med Venezuela.
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Bakom dessa nya sanktioner mot ett land som, just på grund av de ovannämnda licenserna, höll på att återhämta sig ekonomiskt,

med en tillväxt på mellan 6 och 9 procent under de senaste åren, står för övrigt den venezuelanska ultrahögern María Corina

Machado. Den nyfascistiska senatorn för Florida, María Elvira Salazar, erkände: ?Jag gör det som María Corina har bett om: ingen

olja med Venezuela, hon har bett om att PDVSA inte skall få någon olja, och det är det vi gör?. I vilket annat land som helst i

världen skulle Machado ha suttit bakom lås och bom för länge sedan.

Kuba har tagit fram ett (terapeutiskt) vaccin mot avancerad lungcancer Cimavax-EGF. Det har redan registrerats i sju länder, och

människor på sociala nätverk försöker smutskasta denna enorma prestation av ett litet land utsatt för blockad.

Slutligen utvisningar av kubanska män och kvinnor som fick så kallad humanitär frigivning under den tidigare administrationen och

som Trump nu har beslutat att ge en suverän spark. Samtidigt som vi beklagar den svåra situationen för tusentals människor, den

stora majoriteten av denna migrantgrupp, talar vi om det fåtal som låtit sig bli marionetter åt Trump, Rubio och Otaola. Minns ni när

hundra av dessa människor den 25 januari i år leddes som får av programledaren och hataren Alex Otaola att framför Vita huset

skrika efter ett militärt ingripande mot Kuba och kräva fler sanktioner och en blockad av deras födelseland? Till dessa människor

säger vi: Vi beklagar majoriteten av de som utvisas, men inte er. Ni idioter förtjänar det.

Cubainformacion 240403 (ZT)

El Gánster dispara contra Cuba y Venezuela

Stöd det kubanska jordbruket!

Kuba behöver bli mindre beroende av att importera livsmedel. Att utveckla det egna jordbruket är svårt då såväl maskiner,

drivmedel, gödsel osv. drabbas av USAs blockad. Svensk-Kubanska Föreningen bedriver ett projekt för att bistå det kubanska

jordbruket med modern utrustning, såsom redskap och reservdelar till traktorer, utrustning för mjölk- och ostproduktion, samt andra

verktyg och redskap ämnade för att höja arbets- och livskvalitén för de kubanska jordbruksarbetarna.

Bidra du också till den kubanska visionen för matsuveränitet, starka lokalsamhällen, och hållbart jordbruk!
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Märk betalningen med CUBA SI
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